
NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / HASZNÁLATI UTASÍTÁS

USER MANUAL / BEDIENUNGSANLEITUNG

DECKO MIKROFON



VYOBRAZENÍ VÝROBKU A OVLÁDACÍ TLAČÍTKA / VYOBRAZENIE VÝROBKU A OVLÁDACIE TLAČIDLÁ
WYGLĄD URZĄDZENIA I PRZYCISKI KONTROLNE /  KÉSZÜLÉK LEÍRÁSA ÉS VEZÉRLŐ GOMBOK

PRODUCT OVERVIEW AND CONTROL BUTTONS



CZ

ÚVOD
Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku. Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se 
dozvěděli, jak správně s přístrojem zacházet. Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné 
místo k možnému pozdějšímu využití.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při používání mikrofonu je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní pokyny, včetně následujících:

 ² Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si se zařízením nebudou hrát.
 ² Chraňte mikrofon a jeho příslušenství před nadměrným teplem.
 ² Reproduktory / budiče reproduktorů by neměly být vystaveny žádným ostrým předmětům, 
protože by mohlo dojít k jejich poškození.

 ² K čištění používejte pouze měkký hadřík, nikoliv hrubé abrazivní prostředky nebo chemické 
přípravky, protože mohou poškodit povrchovou úpravu.

 ² Mikrofon nesmí být vystaven kapající ani tekoucí vodě.
 ² Toto zařízení nemá žádné součásti, jejichž servis má provádět uživatel. Nepokoušejte se 
zařízení sami opravovat. Servis musí provádět pouze kvalifikovaný servisní personál.

 ² NIKDY nepoužívejte mikrofon s poškozeným kabelem nebo poté, co kabel přestane být funkční 
nebo byl jakýmkoli způsobem poškozen.

 ² NIKDY nenechávejte mikrofon během nabíjení bez dozoru. Pokud se mikrofon během nabíjení 
zahřívá, kouří se z něj nebo vydává zápach, okamžitě nabíjení ukončete.

Nebezpečí udušení. PE sáček odkládejte mimo dosah dětí. Sáček není na hraní. 
Nepoužívejte tento sáček v kolébkách, postýlkách, kočárcích nebo dětských 
ohrádkách. 

UPOZORNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE HLASITOSTI SLUCHÁTEK
Sluchátka připojujte při nastavené nízké hlasitostí a v případě potřeby ji následně 
zvyšte.  Delší poslech se sluchátky při nastavené vysoké hlasitosti může způsobit 
poškození sluchu. Abyste předešli možnému poškození sluchu, vyhněte se 
dlouhodobému poslechu při vysoké hlasitosti.

OBSAH BALENÍ
Mikrofon, nabíjecí USB kabel, návod k použití



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


